Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 .11.2017                                       с.Краснополье                                            № 50

О       признании        утратившим  силу
постановления               администрации
Краснопольского        сельсовета    «Об
утверждении муниципальной программы
по      стимулированию        деятельности
добровольных пожарных администрации
Краснопольского сельского совета на 2016-
[bookmark: _GoBack]2020 годы» от 28.09.2015 г. №83

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу  постановление администрации Краснопольского сельсовета «Об утверждении муниципальной программы по стимулированию деятельности добровольных пожарных администрации Краснопольского сельского совета на 2016-2020 годы» от 28.09.2015 г. № 83.

2.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его принятия.

Глава Краснопольского сельсовета                                              О.Е. Султреков